
Společnost:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Spisová značka:

zastou pe na:

bankovní spojení:

(dále jen „Prodávající")

Společnost:

se sídlem:

zastou pe ná:

IČO:

DIČ:

emailová adresa:

(dále jen „kupující“)

Kupní smlouva

awin IT, s. r. o.

Bedřichovská 2183/16, 182 00 Praha 8

03173631

CZO3173631

C 228385 vedená u Městského soudu v Praze

Jindřichem Rosičkou, jednatelem

225668183/0600

Nemocnice Prachatice, 3. s.

Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice

lng. Michalem Čarvašem, MBA předsedou

představenstva a MUDr. Františkem Stráským členem

představenstva

26095165

CZ699005400

(prodávající a kupující dále také společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 52079 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ") na uzavření této

kupní smlouvy č. 1020230228

(dále jen „smlouva")

1/4



1.1

1.2

2.1

3.1

4.1

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodání níže specifikovaného předmětu Koupě prodávajícím

Kupujícímu. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že předmět koupě je na základě níže
uvedené specifikace dostatečně a srozumitelně určen, zejména co do druhu a Kvality.

(dále jen „předmět koupě“).

Předmětem koupě je:

 

Název zboží Počet kusů

 

Licence Sophos Central Interceth Advanced
: na 3 roky

 

Licence Sophos Central Interceth Advanced

na 3 roky

   
 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě podle této smlouvy a převést na něj
vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující je povinen zaplatit za předmět koupě dohodnutou

kupní cenu.

Kupní cena

Kupní cena předmětu koupě činí: 772 222 Kč bez DPH (dále jen „kupní cena“). Cena s DPH je
kalkulována připočtením 21 % kceně bez DPH, dle aktuální výše sazby DPH v den podpisu
smlouvy.

Platební podmínky

Platby dle této smlouvy bude kupující hradit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího
uvedený v úvodní části této smlouvy, popřípadě jiným způsobem dle pravidel uvedených ve VOP.

IV.

Instalace a zprovoznění předmětu koupě

Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn požádat prodávajícího o součinnost

při instalaci a zprovoznění předmětu (dále jen „Instalace“), v maximálním rozsahu 8 hodin.
Instalace předmětu tak probíhá v součinnosti s prodávajícím, který musí poskytnout potřebnou
součinnost. Jinak si instalaci zajistí kupující sám na svůj náklad a nebezpečí. Nebezpečí škody
na předmětu Koupě přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu koupě prodávajícím
Kupujícímu. Tím není dotčena dohoda smluvních stran si sjednat následně rozsah vyšší a

Konkrétní podmínky jeho poskytnutí, včetně podmínek cenových.

2/4



5.1

5.2

8.1

8.2

8.3

8.4

6.1

6.2

7.1

7.2

7.3

V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

Kupující momentem podpisu této smlouvy výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem

všeobecných obchodních podmínek prodávajícího — VOP (dostupné na

https://www.awinit.cz/vseobecne-obchodni-podminky a/nebo přiložené k nabídce) a smluvní

strany mají v úmyslu býtjimi vazani, neboťtyto VOP činí nedílnou součástí této smlouvy. Kupující
bere na vědomí, že prodávající není výrobcem zboží a z tohoto důvodu VOP obsahují vyloučení
a omezení odpovědnosti prodávajícího, což ovlivňuje výši kupní ceny příznivě ve prospěch
kupujícího. Ze stejného důvodu nemůže prodávající přímo ovlivnit kvalitu zboží (software,
hardware) ani termín dodání zboží od výrobce.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory zteto smlouvy se budou nejprve snažit řešit

dohodou.

VIII.

Smluvní pokuty

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kterékoliv časti kupní ceny, je kupující povinen
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupníceny za každý den prodlení
(minimálně však ve výši 250 Kč bez DPH).

Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen narok

prodávajícího na náhradu škody v plné výši. Odstoupením od smlouvy nárok na již uplatněnou
smluvní pokutu nezanika.

Smluvní pokuta je splatná deset dnů po doručení písemného oznámení o jejím uplatnění
Kupujícímu.

Smluvní strany shodně prohlašují, že sohledem na charakter povinností, jejichž splnění je
zajištěno smluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter předmětu Koupě a zájem na jeho
řádném a včasném provozu považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené.

VI.

Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Pravidla pro zánik smlouvy jsou upravena ve VOP.

VII.

Závěrečná ustanovení

Obsah smlouvy může být měněn nebo doplňován po předchozí dohodě stran. Jakékoliv dodatky
smlouvu měnící, rozšiřující nebo doplňující její ustanovení, musí být uzavřeny v písemné formě,

a podepsány oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažena jsou jim jasná a srozumitelná,

jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto

tvrzení smluvní strany připojují níže sve podpisy.

3/4



V Praze dne

Digitálně podepsal
Jindřich Rosička

Jindřich

Rosička??EÉÉŠÍŠÍJSŠJOZ

Za prodávaj ícího

Jindřich Rosička, jednatel

4/4

V Prachaticích dne 2.3.2023

. Digitálně podepsal
lng- MIChal

Ing. Michal Čarvaš
V

v Datum: 2023.03.02Ca was
10:30:30 +01'00'

Za kupujícího

Ing. Michal Čarvaš, MBA

Předseda představenstva

V Prachaticích dne 2.3.2023

Digitálně podepsalMUDr
MUDr.Roman

Roma n Cerkl
v Datum: 2023.03.02
CG rkl 10:46:43 +01'00'

Za kupujícího

MUDr. Roman Čerkl
Člen představenstva


